

اظهارنظر

طالب‌نسیب:

سایپنتو هیجان‌ناش را
کنترل نکند، در دسر
می‌شود

کمتر از ۱۰ روز به شروع لیگ برتر باقی مانده است و استقلال در نخستین گام خود در فصل بیست و دوم باید به مصاف تیم سپاهان برود. استقلال اما شرایطش در فصل پیش‌رو کاملاً فرق دارد، از این لحاظ که در رأس این تیم مردی است که خودش به هیجان‌ناش کاذبی که دارد، اعتراف کرده و همین نکته این دل‌پاسی را به وجود می‌آورد که شاید استقلال در جریان بازی‌های لیگ برتر با همین خلق و خوی سرمربی تیمش به مشکل بخورد. در همین راستا، اصغر طالب‌نسیب هافبک سابق استقلال در خصوص شرایط این تیم اینطور می‌گوید: «دو تیم استقلال و سپاهان در فصل بیست و دوم ناشناخته هستند چون سرمربی دو تیم تازه با این تیم‌ها قرارداد بسته و هیچ‌کس کارایی سایپنتو و مورایس را در لیگ برتر ایران ندیده است. اگر بازی استقلال و سپاهان در هفته سوم یا چهارم لیگ برگزار می‌شد بهتر می‌توانستیم نظر بدهیم اما در هفته اول هیچ‌کس نمی‌تواند برداشت درستی از دو تیم داشته باشد.» طالب‌نسیب درباره عملکرد تیم استقلال در فصل نقل و انتقالات نیز اینطور توضیح می‌دهد: «من پیش از این هم بارها گفته‌ام که استقلال در فصل نقل و انتقالات اصلاً خوب کار نکرد. فقط تنها امیدواری این است که کاوه رضایی شرایط قبلی خود را داشته باشد. چون جام جهانی در پیش است بازیکنانی مثل کاوه به امید حضور در تیم ملی، در لیگ هم بدرخشند.» هافبک سابق استقلال درباره اینکه استقلال برای فصل بیست و دوم از نبود یک هافبک طراح رنج می‌برد نیز اینطور می‌گوید: «بعضی وقت‌ها یک مربی تمام پایه و اساس تیمش را بر پایه خلاقیت یک بازیکن می‌گذارد اما بعضی از مربیان اینطور فکر نمی‌کنند. به همین دلیل تا استقلال بازی اول خود را انجام ندهد، نمی‌توانیم ارزیابی دقیقی داشته باشیم.»

طالب‌نسیب درباره اینکه هواداران نباید استقلال سایپنتو را با استقلال فرهاد قیاس کنند، اینطور توضیح می‌دهد: «هواداران بدانند فصل پیش تمام شده و استقلال فصل جدیدی را شروع کرده و این امکان وجود دارد که همان هفته اول بازنده شود. درست است که استقلال فصل پیش قهرمان شده اما نباید توقع داشته باشیم که رکوردهای فصل پیش تکرار شود و ممکن است که استقلال در فصل پیش‌رو دستاوردهای دیگری داشته باشد.» هافبک سابق استقلال در پایان در خصوص هیجان‌ناش کاذب سایپنتو می‌گوید: «اگر این هیجان‌ناش را نتواند به خوبی کنترل کند باعث در دسر استقلال می‌شود.»



ستار همدانی: تصمیمات آجورلو برای استقلال درست بوده

سرنوشت حسین زاده مثل قایدی نشود!

که به این لیگ‌ها بروند و در جوانی فوتبال خود را نابود کنند. همه ما دیدیم که چه بلایی سر قایدی آمد و الان هیچ اثری از آن پسر ریزنقش تکنیکی و با استعداد نمی‌بینیم. امیدوارم این اتفاق برای امیرحسین نیفتد. به نظر من اگر دو یا سه سال دیگر در استقلال می‌ماند می‌توانست ماندنش هم به نفع استقلال بود و هم به نفع خودش اما متأسفانه برخی از اطرافیان او فقط به فکر منفعت طلبی خودشان هستند و از این انتقال سود هنگفتی کردند. فقط فقط امیدوارم که حسین زاده بتواند خودش را در بلژیک نشان دهد و پیشرفت کند. ان‌شاءالله بتواند برای کشور افتخار آفرینی کند و از بلژیک راهی تیم‌های بهتری شود و این انتقال فوتبالی را نابود نکند.

که دستیار سایپنتو می‌کند بتواند بر دانش خود بیفزاید و تجربه کسب کند که در آینده به درد تیم بخورد. تشخیص اینکه خسرو آینده روشنی در مربیگری دارد یا ندارد بر عهده باشگاه بوده و با توجه به اینکه ۹۰ درصد از تصمیمات آقای آجورلو برای استقلال درست و بجا بوده است باید به این اقدام نیز احترام گذاشته شود. حسین زاده از تیم جدا و راهی بلژیک شد، لیگ بلژیک را جای مناسبی برای پیشرفت بازیکنان جوان تیم می‌داند؟ باید تا جایی که می‌شود از خروج بازیکنان جوان و با استعداد از ایران جلوگیری کرد. بازیکن جوان با استعدادی که با یک فصل درخشش به لیگ‌های خارجی می‌رود هنوز راه و روش حرفه‌ای‌گری را یاد نگرفته است. واقعاً حیف استعادهای ایرانی است

تصمیم کادر فنی و مدیریت در این مورد تصمیم‌گیری شود که تیم هنوز هم نیاز به خرید بازیکن دارد یا نه. شایعاتی مبنی بر خرید قایدی و محبی به گوش می‌رسد. این قضیه را ما نمی‌توانیم تشخیص بدهیم و قطعاً خرید بازیکنان دیگر برای تیم به فلسفه مدیریت برمی‌گردد، مدیریت و کادر فنی تعامل بسیار خوبی با هم دارند و حتماً با توجه به نیازهای سرمربی، بازیکن به تیم اضافه خواهد شد. روزهای گذشته انتقادات زیادی شده در مورد اینکه خسرو حیدری بدون سابقه مربیگری دستیار سایپنتو شده... این مسائل همه مربوط به فلسفه و مدیریت باشگاه است و تشخیص این تصمیم در دستان مدیریت. قطعاً استراتژی باشگاه این است فردی را

حفظ شده است. در پست‌هایی که احساس ضعف می‌کردیم یا بازیکنان از دست دادیم بخوبی بازیکن گرفته‌ایم. هنوز پنجره‌های نقل و انتقالاتی باز است و باید دید بازیکن جدیدی به تیم اضافه خواهد شد یا خیر. مهاجمان خوبی به تیم اضافه شده‌اند و با توجه به حفظ ساختار دفاعی بی‌ظنیر فصل قبل می‌توان امید زیادی به این تیم در رقابت‌های لیگ بیست و دوم داشت. ثبات مدیریتی برگ برنده استقلال در یک فصل اخیر بوده است. در چه پست‌هایی هنوز استقلال ضعف دارد؟ تیم هنوز به خرید جدید بازیکن نیاز دارد؟ از نظر من یارگیری‌ها کامل بوده است اما باز هم باید تیم بازی کند و با انجام بازی‌های تدارکاتی و رسمی نقاط ضعف مشخص شود. بعد از آن بنا به

تیم‌های خارجی بروند. استقلال بازیکنان زیادی را در پست‌های مختلف جذب کرده است، از عملکرد تیم در نقل و انتقالات تا اینجا کار راضی بوده‌اید؟ خدا را شکر شاکله اصلی تیم بخوبی

گفت‌وگو

ایمان گودرزی
خبرنگار

از نظر ستار همدانی استقلال تیم کاملی را در اختیار دارد و می‌شود روی موفقیتش برای فصل بعد حساب کرد. پیشکسوت استقلال تأکید دارد که بازیکنان جوان و با استعداد اول باید به بلوغ حرفه‌ای برسند و بعد به تیم‌های خارجی بروند.

استقلال بازیکنان زیادی را در پست‌های مختلف جذب کرده است، از عملکرد تیم در نقل و انتقالات تا اینجا کار راضی بوده‌اید؟ خدا را شکر شاکله اصلی تیم بخوبی



سبحان خاقانی

شروع فیزیوتراپی

سبحان خاقانی وینگر جوان آبی‌پوشان که به تازگی زانوی خود را عمل کرده، روز گذشته در محل برگزاری تمرین تیم استقلال حاضر شد و با استقبال گرم سایپنتو و هم‌تیمی‌هایش روبه‌رو شد. سبحان که عمل موفقیت‌آمیزی را پشت سر گذاشت، حالا تمرینات و فیزیوتراپی را آغاز کرده که بتواند هر چه زودتر به جمع شاگردان سایپنتو اضافه شود و استقلالی‌ها را در لیگ بیست و دوم همراهی کند.



کاوه رضایی

آماده و بانگیزه

کاوه رضایی در شرایطی به استقلال برگشت که از آخرین بازی او، نزدیک به ۵ ماه می‌گذرد، به همین دلیل سایپنتو او را در اختیار مربی بدست‌ساز استقلال قرار داد تا این بازیکن را با برنامه‌ای فشرده، در اسرع وقت به شرایط آرمانی برساند. این بازیکن با انگیزه بسیار زیاد علاوه بر تمرینات گروهی به صورت انفرادی تمرینات خود را ادامه می‌دهد تا بتواند با بالاترین آمادگی به شروع لیگ برسد.



ارسلان مطهری

مردد بین ماندن و رفتن

سایپنتو برای فصل آینده مهاجمان زیادی را در اختیار دارد. همین مسئله باعث شده بازیکنانی که شانس کمتری برای بازی دارند بین ماندن و رفتن مردد بشوند. مرد پرتغالی هیچ لیست مازادی برای مهاجمانش ارائه نداده است. اما گفته می‌شود ارسلان مطهری برای ماندن و جنگیدن و یا رفتن به تیمی دیگر دچار تردید شده است. در روزهای اخیر اخباری مبنی بر مذاکره تراکتور با این بازیکن منتشر شد که خیلی زود تکذیب شد.

نگاه

تأمیل به استفاده از چشمی در خط دفاع

مرادمند - غلامی، سایپنتو کدام را انتخاب می‌کند؟

مرادمند در وضعیت مرادمند در قیاس با غلامی در بازی‌های تدارکاتی قدری بهتر بود اما این مدافع نیز برتری محسوسی نسبت به غلامی ندارد و در واقع هر دو از یک میزان شانس برخوردارند که در ترکیب اصلی قرار بگیرند. بدون شک اگر یکی از این دو بازیکن در بازی‌های رسمی بتواند نظر مساعد سرمربی را جلب کند می‌تواند امیدواری بیشتری به تجربه بازی در ترکیب استقلال در فصل جاری داشته باشند. البته ممکن است مدافع سابق هوادار(حسینی) ناگهان همه معادلات را برهم بزند و نباید از این جوان جویای نام غافل شد.

لحاظ بدنی نسبت به دیگر بازیکنان عقب است. مرادمند هم ماه‌ها از استقلال دور بوده و در شرایط بازی قرار ندارد. این وضعیت سرمربی استقلال را برای انتخاب یکی از میان این دو با مشکلات بیشتری مواجه خواهد کرد. البته سایپنتو علاقه‌مند است که از بازیکنان بلندقامت و فیزیکی‌تر در خط دفاع بازی کند که اگر این فاکتور ملاک قطعی سرمربی استقلال باشد، شانس عارف غلامی کم خواهد شد. غلامی در بازی‌های تدارکاتی استقلال عملکرد مطلوبی نداشت و به‌رغم آنکه در درکی از دیدارها گل زد اما نمایش ضعیفی در قلب دفاع داشت و اشتباهات مکرری

سایپنتو در تمرینات روزهای اخیر نیز تصمیم خود را به چشمی اعلام کرده و قصد دارد از این بازیکن باتجربه در پست دفاع بازی بگیرد. البته او نیم نگاهی هم به حضور چشمی در خط میانی دارد اما اگر حضور چشمی در قلب دفاع قطعی باشد، آنگاه یکی از میان مرادمند یا غلامی باید در ترکیب اصلی قرار بگیرند. در واقع این دو بازیکن در قیاس با روزبه چشمی شانس کمتری برای بازی در ترکیب اصلی دارند و سرمربی استقلال ناچار است به تناوب به این دو بازیکن میدان دهد. غلامی تمرینات خود را با استقلال قدری دیر آغاز کرده و از

خط دفاع استقلال در لیگ بیست و دوم به احتمال زیاد با سه بازیکن آرایش خواهد شد. گرچه ابزار کافی در اختیار سرمربی استقلال وجود دارد که از دفاع چهار نفره بهره بگیرد اما به نظر می‌رسد در هفته‌های آغازین لیگ برتر سایپنتو به سمت بازی با سه دفاع پیش برود و تیمش را به این روش آرایش کند. در این سیستم حضور داسیلوا قطعی است. سرمربی استقلال در واقع در هر حالتی این بازیکن را در قلب دفاع به کار خواهد گرفت. بعد از داسیلوا از نظر سرمربی استقلال روزبه چشمی شانس بیشتری برای بازی در ترکیب دفاعی تیمش دارد.

